[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «05» октября 2017 года № 20
Об обращении в совет депутатов Кировского муниципального района
Ленинградской области с просьбой о ходатайстве перед
Губернатором Ленинградской области о присвоении населенному пункту Синявино Кировского района Ленинградской области почетного звания
"Населенный пункт воинской доблести"

Рассмотрев обращения Атаманова К.П., председателя совета ветеранов войны и труда Синявинского городского поселения Катаругиной Т.И., в соответствии с областным законом Ленинградской области от 15.12.2016 N 95-оз "О почетных званиях Ленинградской области  "Город воинской доблести",  "Населенный пункт воинской доблести", совет депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Обратиться в совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области с просьбой о ходатайстве перед Губернатором Ленинградской области о присвоении населенному пункту Синявино Кировского района Ленинградской области почетного звания «Населенный пункт воинской доблести».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                                              Ю.Л. Ефимов
Разослано: дело, совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области